
Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 

 
 
 
DD – Direttore Centro Selisi 
 
Oggetto: Decreto di ammissione a colloquio per la selezione dei partecipanti al bando per il conferimento 
di un incarico occasionale per la realizzazione del progetto “Dal locale al globale: la traduzione come 
strumento/obiettivo professionale e di ricerca” bandito con DD Rep. 195/2022 
 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo 
VISTO   il Regolamento per il conferimento di incarichi esterni 
VISTO   il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando di selezione  rep. 
N. 195/2022 
VISTO   l’art. 7 del bando succitato; 
VISTE  le candidature pervenute e visionate dalla commissione valutatrice in data 19/01/23; 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1  Sono ammessi/e  al  colloquio che si terrà  esclusivamente online i/le seguenti candidati/e: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Art. 2  I/Le candidati/e ammessi/e all’orale sono convocati/e per il giorno 30/01/23 ore 8.15 on line. 
 

L’invito alla prova online verrà inviato all’e-mail indicata nella domanda di candidatura.  
 

La mancata connessione nella data e orario indicati rappresenterà rinuncia alla selezione. 
 

Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta del Centro SELISI 
 
Treviso, 19/01/23 
                       Il Direttore del Centro SELISI 
        Prof. Stefano Soriani 
 
 
La Responsabile del procedimento Amministrativo 
Dott.sa Alessandra Pellin 

 

Candidati  /e Ammissione all’orale 

 H. N. NON ammesso/a 

 W. H. ammesso/a 

 O.A. ammesso/a 

 H. W. ammesso/a 

 X. F. ammesso/a 




		2023-01-20T08:03:43+0100
	IT
	Stefano Soriani




